
 

 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(32 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 грудня 2022 року       № 2442 
 
 
Про внесення змін до рішення 
Млинівської селищної ради від 
15.02.2022 № 2074 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) для будівництва та 
обслуговування будівель органів 
державної влади та органів місцевого 
самоврядування в смт Млинів, 
вул. Народна, буд. 1» 
 
 
 Керуючись статтями 12, 38, 39, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного 
кодексу України, статтею 55 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 
частини першої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Доповнити рішення Млинівської селищної ради від 15.02.2022 № 2074 
«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва 
та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого 
самоврядування в смт Млинів, вул. Народна, буд. 1» пунктом 3 наступного 
змісту: 

 
«3. Надати Млинівській селищній територіальній громаді в особі 

Млинівської селищної ради в постійне користування земельну ділянку 
загальною   площею   1,4580 га (кадастровий  номер  5623855100:01:006:1213) 

 



2 
 

з  цільовим призначенням  для будівництва  та  обслуговування  будівель 
органів державної влади та  місцевого  самоврядування  (код  КВЦПЗ-03.01),  яка 
розташована  за адресою: смт Млинів, вул. Народна, буд. 1».   

 
 2. Пункт 3 рішення Млинівської селищної ради від 15.02.2022 № 2074 
вважати пунктом 4. 
 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 

 
 

Селищний голова                                                         Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 


